
 
 

UNIVERZITA KARLOVA  
1. lékařská fakulta 

3. interní klinika 1. LF UK a VFN 
U Nemocnice1, Praha 2, 128 00 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce oboru Nutriční terapeut 

 

Název bakalářské práce: Vliv konkrétních druhů potravin a pohybové aktivity na rozvoj 
karcinomu prsu u žen 

Autor práce: Tereza Dvořáková 

Vedoucí práce: prof. MUDr. Martin Matoulek, PhD. 

Oponent práce: MUDr. Katarina Šuta Kimie 

Akademický rok: 2022/2023   

Posudek 

 

Posudek vedoucího práce nelze vypracovat, protože jsem nebyl skutečným vedoucím práce. 
Definitivní název ani cíle práce, výběr souboru, metodika neprošla mým schválením ani konzultací, 
Pouze byla předložena vypracovaná práce. Studentka zahájila praktickou část v rámci programu 
ONKO-FIT, kterou ale přerušila. Praci pak předložila již zpracovanou do konce podoby. Z tohoto 
důvodu nemohu vypracovat posudek jako vedoucí práce, protože jsem ji nevedl.  

 

Volba tématu 

Viz výše  

 

Teoretická část 

Viz výše 

Praktická část 

Viz výše 

Doporučení / nedoporučení k obhajobě: Doporučuji práci k obhajobě. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  výborně velmi dobře dobře       neprospěl/a 

Nelze hodnotit 

 

V Praze dne 30.12. 2023 

 

      Prof. MUDr. Martin Matoulek, Ph.D.   
                                                                        vedoucí bakalářské práce (dle SIS)  
       

 


